MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA – 1ª REGIÃO

PORTARIA Nº 147, DE 09 DE SETEMBRO DE 2014.

Designa servidores para constituírem  Comissão de Sindicância.

A  PROCURADORA-CHEFE  REGIONAL  DA  PROCURADORIA

REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª REGIÃO, no uso das atribuições legais conferidas pela

Portaria PGR nº 291, de 24 de abril de 2014, e pelo inc. VI do art. 106 do Regimento Interno

do Ministério Público Federal, aprovado pela  Portaria PGR n° 591, de 20 de novembro de

2008, e tendo em vista o disposto nos artigos 143 e 148 da Lei nº 8.112, de 1990,

RESOLVE:

Art.  1º  DESIGNAR os  servidores  RENATA CASTRO  AWADA FECURI,

matrícula  nº  15.194-7,  ocupante  do  cargo  efetivo  de  Técnico  do  MPU/  Apoio  Técnico-

Administrativo/  Administração,  CARLOS  EDUARDO  VIEIRA DA SILVA,  matrícula  nº

20.690-3,  ocupante do cargo efetivo de Técnico do MPU/ Apoio Técnico-Administrativo/

Administração,  e  THAIS MEDEIROS DE LUCENA, matrícula  n° 21.260-1,  ocupante do

cargo efetivo de Técnico do MPU/ Apoio Técnico-Administrativo/ Administração, para, no

prazo  de  30  (trinta)  dias  e  sob  a  presidência  do  primeiro,  constituírem  Comissão  de

Sindicância incumbida de apurar os fatos narrados no Processo PRR1 1.01.000.000246/2014-

01.

Art. 2º Tornar sem efeito a  Portaria PRR1 nº 139, de 28 de agosto de 2014,

publicada no DMPF-e – ADMINISTRATIVO de 01/09/2014, Página 3.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RAQUEL BRANQUINHO PIMENTA MAMEDE NASCIMENTO

Este texto não substitui o p  ublicado no D  MPF-e, Brasília, DF, 11 set. 2014. C  aderno
administrativo, p. 25.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/18509
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8926
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8926
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8926
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8926
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8926
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8901
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/3642
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/l8112cons.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/19881
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/19881